



Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Lišeňská 33a
636 00 Brno
tel.: 541 641 711
fax: 541 641 712
e-mail: cdv@cdv.cz

CAMEA, spol. s r.o.
Kořenského 1664
Brno
62100

Značka: 337/17/HU Vyřizuje: Telefon: Brno: 03.10.2017

Věc:
Objednávka číslo 337/17/HU

Předmět objednávky	Množství	Jednotka
1. Senzor SICK	3	ks
2. Vyhodnocovací jednotka	1	ks
3. Switch	1	ks
4. Držák senzoru SICK na mýtnou bránu	3	ks
5. Rozváděč pro vyhodnocovací jednotku	1	ks
6. Držák pro rozváděč – na zadní čelo mýtné brány	1	ks
7. Propojovací kabeláž mezi rozváděčem a senzory	1	ks
8. Montáž rozváděče a senzoru	27	hod.
9. Oživení, nastavení senzorů, testování funkčnosti	4	hod.
10. Zahoření	1	ostatní
11. Doprava pracovníku	48	km

Jedná se o zajištění této služby.

Cena s DPH je 92 899,00 Kč podle cenové nabídky z 11. 9. 2017.

Platba bude provedena bankovním převodem.

Číslo objednávky (337/17/HU) uvádějte prosím vždy na fakturu.

Fakturu dodejte prosím na adresu:

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Lišeňská 33a, 63600 Brno

Fakturu v elektronické podobě zašlete na adresu: faktury@cdv.cz

V případě potřeby kontaktujte:

Děkujeme

S pozdravem

Světlana Kalábová
ředitelka pro ekonomiku a správu

IC: 44994575
DIČ: CZ44994575
Bankovní spojení:
KB Brno-město
100736-621 / 0100

12.10.2017



držitel
certifikátu systému kvality
ČSN EN ISO 9001:2009

Cenová nabídka

WIM CZ, E52, KM 6,5 ve směru do Brna - instalace 3 ks senzorů SICK
Vypracováno pro:

 Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
 Líšeňská 33a
 636 00 Brno
 Tel.:
 Email:

Identifikační údaje:

WIM CZ, E52, KM 6,5 ve směru do Brna - instalace 3 ks senzorů SICK

Název	Jednotka	Počet	Jedn. Cena	Cena celkem
Camea				
Senzor SICK	ks	3	-	-
Vyhodnocovací jednotka	ks	1	-	-
Switch	ks	1	-	-
Držák senzoru SICK na mýtnou bránu	ks	3	9 126,00 Kč	27 378,00 Kč
Rozváděč pro vyhodnocovací jednotku	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Držák pro rozváděč – na zadní čelo mýtné brány	ks	1	8 022,00 Kč	8 022,00 Kč
Propojovací kabeláž mezi rozváděčem a senzory	ks	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Montáž rozváděče a senzorů	hod	27	900,00 Kč	24 300,00 Kč
Oživení, nastavení senzorů, testování funkčnosti	hod	4	900,00 Kč	3 600,00 Kč
Zahoeení	kpl	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Doprava pracovníků	km	48	12,00 Kč	576,00 Kč

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem bez DPH		76 776,00 Kč
DPH	21%	16 122,96 Kč
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH		92 898,96 Kč
Zaokrouhlení		0,04 Kč
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH po zaokrouhlení		92 899,00 Kč

Poznámky:

Dojde k montáži 3 ks detektorů vozidel SICK na mýtnou bránu na silnici E52, KM 6,5 ve směru do Brna.

Kabeláž od nově instalovaných detektorů bude stažena do dočasného rozváděče s výpočetní jednotkou, který bude umístěn u paty mýtné brány na zábradlí.

Napájení nového rozváděče a datová komunikace bude připojeno ze stávajícího rozváděče systému WIM umístěném v lokalitě.

Provedení montážní prací bude probíhat z pochozí lávky mýtného portálu za plného provozu.

Podmínkou instalace je průchodnost chráničky mezi portálem a rozvaděčem Kapsch. V případě neprůchodnosti budou účtovány vícepráce za zajištění propojení jiným způsobem.

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

Vypracoval: 11.9.2017

 Sales Department
 GSM: +
 e-mail: